[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2022

№ 4373
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 10.08.2022 № 3109 «Об образовании Комиссии в части подготовки проектов правил землепользования и застройки, проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки в отношении МО «Город Гатчина».

В целях оптимизации работы Комиссии, в связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 06.07.2022 № 82-оз «О приостановлении действия отдельных положений областного закона «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» и об установлении особенностей применения требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в 2022 году», распоряжением Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 27 июля 2022 года № 242 «Об утверждении Порядка взаимодействия Комитета градостроительной политики Ленинградской области с комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ленинградской области при рассмотрении вопросов подготовки проектов правил землепользования и застройки, проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района 10.08.2022 № 3109 «Об образовании Комиссии в части подготовки проектов правил землепользования и застройки, проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки в отношении МО «Город Гатчина», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Л.И.Абаренко.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                             Л.Н.Нещадим

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

 Гатчинского муниципального района

          от  31.10.2022 №  4373
Состав Комиссии

 в части подготовки проектов правил землепользования и застройки,

проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки

в отношении МО «Город Гатчина»

	1
	Председатель Комиссии:

	1.1
	Абаренко Лариса Игоревна
	Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры

	2
	Заместитель председателя Комиссии:

	2.1
	Медведева Наталья Станиславовна
	Заместитель председателя по градостроительному развитию территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района

	3
	Члены Комиссии:

	3.1
	Представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской области (по согласованию)

	3.2
	Представитель государственного казенного учреждения «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области» (по согласованию)

	3.3
	Бойко Станислав Викторович
	Депутат совета депутатов МО «Город Гатчина»

	4
	Секретарь Комиссии (не обладает правом голоса):

	4.1
	Ванагелис Зоя Вячеславовна
	Главный специалист отдела градостроительного развития территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района